令和６年４月１０日

保護者 様

                                              銚子市立第二中学校

校長 加瀨 友紀仁

          緊急時における市役所での連絡体制について（お知らせ）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、銚子市教育委員会から緊急時の連絡体制について下記のとおり連絡があり

ましたのでお知らせします。

                                    記

１ 趣旨

  平日夜間、週休日（土・日）、祝日、休日及び閉庁日において、生徒に関し緊

急を要する連絡等があった際に、至急、学校と連絡が取れるようにする。

２ 緊急連絡体制

（１）平日夜間・週休日・祝日・休日

   保護者→市役所警備員→学校教育課担当職員→第二中学校校長（教頭）

   連絡先 市 役 所 ℡ ２４－８１８１

（２）学校閉庁日（長期休業中等）

   保護者→学校教育 課→学校教育課担当職員→第二中学校校長（教頭）

   ※夜間は、（１）の対応となります。

      連絡先 学校教育課 ℡ ２４－８１９７